浙 江 省 食 品 学 会
关于发布《茶叶经营企业管理规范》等九项团体标准

的公告

各有关单位：

浙江省食品学会批准《茶叶经营企业管理规范》、《熟食门店管理规范》、

《超市米面制品现场制售管理规范》、《超市熟肉制品自制自营管理规范》、

《食品生产许可咨询服务规范》、《景区餐饮门店等级评价准则》、《肉品门

店管理规范》、《食品生产经营现场评审服务规范》、《核桃糕》，编号为 T/ZFS

0028—2021、T/ZFS 0029—2021、T/ZFS 0030—2021、T/ZFS 0031—2021、

T/ZFS 0032—2021、T/ZFS 0033—2021、T/ZFS 0034—2021、T/ZFS 0035—

2021、T/ZFS 0036—2021。以上九项团体标准于 2021年 11月 9日发布，2021

年 11月 10日起实施。

现予公告。

浙江省食品学会

2021年 11月 9日